高

知

県

公

報

号
外

第
8
号

令
和
元

年
7
月

4
日
（
木
曜
日
）

1

発　　　　行
高　　知　　県
高 知 市 丸 ノ 内
一丁目 2番 20 号
発　行　日
毎 週 2 回

（火曜日・金曜日）

1

　　　　　　目　　次

参議院徳島県及び高知県選挙区選出議員選挙選挙長告示　ページ

　○参議院徳島県及び高知県選挙区選出議員選挙の候補者

　　の届出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 2

高

知

県

公

報

号
外

第
8
号

令
和
元

年
7
月

4
日
（
木
曜
日
）

22

参議院徳島県及び

高知県選挙区選出

議員選挙選挙長告示

参議院徳島県及び高知県選挙区選出議員選挙選挙長告示第 2号

令和元年 7月21日執行の参議院徳島県及び高知県選挙区選出議員選挙における候補者として、次のとおり届出があったので、公職選挙法（昭和25年法律

第100号）第86条の 4第11項の規定により告示する。

令和元年 7月 4日

参議院徳島県及び高知県選挙区選出議員選挙選挙長　土居　秀喜

届出受

理番号
届出年月日

令和元年

7月 4日

令和元年

7月 4日

令和元年

7月 4日

令和元年

7月 4日

候
ふ り が な

補者氏名 本籍
届出

の別
住所

https://withyourvoice.exblog.jp/

http://www.kohjiro.jp

生年月日 党派 職業

1

2

3

4

本人

本人

本人

本人

石
いし

　川
かわ

　新
しん

一
いち

郎
ろう

松
まつ

　本
もと

　けんじ

野
の

　村
むら

　秀
ひで

　邦
くに

たかの　光
こう

二
じ

郎
ろう

一のウェブサイト等のアドレス

一のウェブサイト等のアドレス

一のウェブサイト等のアドレス

一のウェブサイト等のアドレス

東京都

高知県

東京都

高知県

埼玉県朝霞市根岸台二丁目 5 番48－

302号

高知県高知市西塚ノ原14番地 1　モイ

ドープ和田507

東京都練馬区南田中一丁目22番38号

高知県高知市札場13番16号

昭和29年 3 月

7 日

昭和59年 1 月

9 日

昭和24年 8 月

12日

昭和49年 9 月

30日

ＮＨＫから国

民を守る党

無所属

無所属

自由民主党

自営業

（コンサル）

団体役員

作家

参議院議員

	目次
	参議院徳島県及び高知県選挙区選出議員選挙選挙長告示
	○参議院徳島県及び高知県選挙区選出議員選挙の候補者の届出